Oficio n° ÇS (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em c,% de de é0c7Ç'

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 1.753, de 2024, que
"Denomina 'Passarela Domingos Rosa dos Santos' a passarela situada no Km 181,4 da
BR- 1 16, na Rodovia Presidente Dutra, no Município de Guararema, no Estado de São
Paulo".

Ater

no Exercício da Primeira- Secretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em A.SIl

HaII/p124-1753t

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as d vidas providências

Chefe Secretaria

"1I

2.

ii

'tJ

rti
ri-

r..

*C
D2

44
44

28
90
00

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
17

76
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

12
/2

02
4

15
:2

5:
00

.0
00

 -
M

ES
A